

**Antirust Garagen ApS**  
Dunsbjergvej 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 02 76 38

**Årsrapport**

**21. september 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-18

  
\_\_\_\_\_  
Bjørn Witting  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 21. september 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Antirust Garagen ApS Dunsbjergvej 2 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 38 02 76 38
	Stiftet: 21. september 2016
	Regnskabsår: 21. september 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Per Møller Henningsen Bjørn Witting
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 11, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre undervogns- og rustbehandling samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 t.kr. I lyset af, at det er selskabets første regnskabsår, anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/9 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>588.035</b>
1 Personaleomkostninger	-648.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.682
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-220.826</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-55.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>-276.209</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-276.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-276.209</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>21/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	897.998	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.111	0
3 Indretning lejede lokaler	1.436.130	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.482.239</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.482.239</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.170	0
Periodeafgrænsningsposter	17.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.670</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>390</u>	<u>200.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.060</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.555.299</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>21/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	200.000
5	Overført resultat	-276.209	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>723.791</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	130.386	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.386</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.500	0
	Gæld til pengeinstitutter	682.069	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.571	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.000	0
	Anden gæld	105.982	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.122</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.831.508</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.555.299</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	21/9 2016 - 31/12 2017		
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager			629.187
Andre omkostninger til social sikring			6.911
Personalemkostninger i øvrigt			12.081
			<u>648.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat			<u>0</u>
			<u>0</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Tilgang	<u>956.447</u>	<u>181.360</u>	<u>1.505.114</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>956.447</u>	<u>181.360</u>	<u>1.505.114</u>
Årets afskrivninger	<u>58.449</u>	<u>33.249</u>	<u>68.984</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>58.449</u>	<u>33.249</u>	<u>68.984</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>897.998</u>	<u>148.111</u>	<u>1.436.130</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 21. september 2016		200.000	200.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering den 23. januar 2017		<u>800.000</u>	<u>0</u>
		<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>21/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-276.209	0
	<u>-276.209</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	228.886	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.500	0
	<u>130.386</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 911 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	55 t.kr.
Driftsmidler	148 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	0 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet erklæring om udbyttebegrænsning over for selskabets pengeinstitut.